
UCHWAŁA NR 173/962/23 ZARZĄDU POWIATU SIEMIATYCKIEGO z dnia 01 

grudnia 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Siemiatyckiego na 2023 rok 

 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3, art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 

finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, ze zm.) w związku z § 13 pkt 2 

Uchwały Nr XXXII/242/22 Rady Powiatu Siemiatyckiego z dnia 23 grudnia 2022 r. w 

sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Siemiatyckiego na 2023 rok, Zarząd Powiatu 

Siemiatyckiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Dokonuje się zmian w budżecie Powiatu Siemiatyckiego, zatwierdzonym Uchwałą 

Rady Powiatu Siemiatyckiego Nr XXXII/242/22 z dnia 23 grudnia 2022 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu Powiatu Siemiatyckiego na 2023 rok, z późn. zm., polegających na: 

1) Przeniesieniu w planie wydatków budżetowych na kwotę 2.670,55 zł między 

paragrafami na podstawie wniosku jednostki  organizacyjnej  zgodnie z załącznikiem 

nr 1. 

 

§ 2. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1) dochody ogółem           150.159.361,00 zł, z tego: 

 dochody bieżące            75.433.024,90  zł, 

 dochody majątkowe       74.726.336,10 zł, 

2) wydatki ogółem            156.793.838,00 zł, z tego: 

 wydatki bieżące             76.315.909,07 zł, 

 wydatki majątkowe        80.477.928,93 zł, 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Zarządu: Marek Bobel 

Członkowie Zarządu: Krzysztof Zygmunt Andruszkiewicz, Jan Markiewicz 

 

 

 

 

 

 



Objaśnienie zmian w planie wydatków budżetu powiatu – załącznik nr 1: 

 

1.    Dokonuje się przeniesień w planie wydatków Zespołu Szkół Specjalnych w 

Siemiatyczach na kwotę 2.670,55 zł, zgodnie z wnioskiem ZSS.III.3121.10.2023 z dnia 

17.11.2023 rok,  z tego: 

   -  dz. 801, rozdz. 80195 – przeniesienia na kwotę  2.670,55 zł ( zmiana rodzaju 

wydatków ze zleconych na własne). 

 

 

 


